Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(XV сессии II созыва)

от 28.05. 2015 г.года.   №154

О внесении изменений в Решение Со-

вета депутатов Анадырского муници-

пального района от 26.03.2015 г. №

140

 В целях исправления технической ошибки и уточнения отдельных поло-

жений муниципального правового акта,

Совет депутатов Анадырского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Анадырского муниципального

района от 26.03.2015 г. № 140 следующие изменения:

1.1. текст абзаца 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

 «1.2. в подпункте 6)  пункта 5.1.  слова «десяти» заменить словами «ше-

сти»;

 1.2. Дополнить пункт 2 следующим предложением:

 «Срок действие пункта 1.2. настоящего Решения устанавливается до 01

ноября 2015 года.».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубли-

кования.

Глава Анадырского

муниципального района                                 В.С. Вильдяйкин

Председатель Совета депутатов                       Ю.А. Лапочкин